



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

BJERREGAARD UC APS
SDR. VILSTRUP SKOVVEJ 60, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Lone Fuglsang Holst

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bjerregaard UC ApS Sdr. Vilstrup Skovvej 60 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 96 99 88 Stiftet: 21. oktober 2011 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Fuglsang Holst
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Vejlevej 146 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive uddannelsescenter og hvad dertil måtte høre til.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2023 har vi forsøgt at få driften til at give overskud, men stigende priser på el, brændstof, baneudgifter og en ansættelse af en kørelærer der ikke performede og gav den omsætning der var nødvendigt for at vi kunne holde omkostningerne hjemme ved ansættelsen, har været med til at resultatet for 2023 ikke er tilfredsstillende. Derudover har der været stigende konkurrence i området så vi har også mistet markedsandele

Ovenstående har desværre medført at egenkapitalen er væk og vi har derfor ændret strategi for køreskolen i 2024 for at få egenkapitalen etableret igen.

Vi vil omlægge vores produkter, så vi ikke har store udgifter til drift og vi vil kun have én kørelærer ansat. Vi har opsagt lejemålet på Boulevarden 11F, til fraflytning 1.maj 2023 så vi vil heller ikke have udgifter til husleje.

Det skal dog bemærkes at en stor del af årets underskud vedrører tilbagebetaling af tidligere modtaget hjælpepakker som udgør 81 t.kr.

Vi vil i starten 2024 og i forbindelse med fraflytning kigge alle omkostninger igennem og spare dem væk som ikke vil være nødvendige længere og den forbindelse kunne give et overskud og reetablere egenkapitalen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	351.121	920.339
Personaleomkostninger.....	2	-440.582	-980.386
Af- og nedskrivninger.....		-8.718	-44.565
DRIFTSRESULTAT		-98.179	-104.612
Andre finansielle indtægter.....		3.445	4.220
Andre finansielle omkostninger.....		-2.774	-3.149
RESULTAT FØR SKAT		-97.508	-103.541
Skat af årets resultat.....	3	0	-33.092
ÅRETS RESULTAT		-97.508	-136.633
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-97.508	-136.633
I ALT		-97.508	-136.633

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.895	16.613
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.895	16.613
Lejededpositum.....		0	18.225
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	18.225
ANLÆGSAKTIVER.....		7.895	34.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.550	56.660
Tilgodehavende hos kapitalinteresser.....		5.617	16.629
Andre tilgodehavender.....		36.444	31.505
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter.....		16.313	14.731
Tilgodehavender.....		71.924	127.525
Likvider.....		21.518	9.004
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		93.442	136.529
AKTIVER.....		101.337	171.367
PASSIVER			
Anpartskapital.....		160.000	160.000
Overført overskud.....		-314.068	-216.560
EGENKAPITAL.....		-154.068	-56.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.355	55.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		289	35.993
Anden gæld.....		204.761	136.147
Kortfristede gældsforpligtelser.....		255.405	227.927
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		255.405	227.927
PASSIVER.....		101.337	171.367

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	160.000	-216.560	-56.560
Forslag til resultatdisponering.....		-97.508	-97.508
Egenkapital 31. december 2023.....	160.000	-314.068	-154.068

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Særlige poster			1
Der har i årets løb været solgt et anlægsaktiv med en avance på 5.000 kr. Dette er indregnet under andre driftsindtægter.			
Selskabet har modtaget for meget støtte fra COVID-19 hjælpepakker. Der er modtaget kompensation for faste omkostninger, tabt omsætning samt lønkompensation. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt 80.602 kr.			
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	334.120	861.216	
Pensioner.....	2.158	5.324	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.412	20.361	
Andre personaleomkostninger.....	86.892	93.485	
	440.582	980.386	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	0	33.092	
	0	33.092	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		510.402	
Afgang.....		-45.000	
Kostpris 31. december 2023.....		465.402	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		493.789	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-45.000	
Årets afskrivninger		8.718	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		457.507	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		7.895	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2023.....		18.225	
Afgang.....		-18.225	
Kostpris 31. december 2023.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

5
